
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
 

19.07.2021. 

Informācija plašsaziņas līdzekļiem 

Valmieras novada notikumu apskats 
(19.07.2021. – 25.07.2021.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
19.07.2021.  

 

8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme.  

10.00-13.00 Donoru diena Strenču kultūras centrā, Baznīcas ielā 2.  

 No 19. līdz 24.jūlijam koprades darbnīca DARE (Purva iela 12) aicina ikvienu 
izveidot savu svētku apdruku, dzimšanas dienas motīvu “Valmiera: Tava 
svētku pietura” bez maksas uzdrukājot uz līdzi paņemtā kokvilnas krekliņa 
vai maisiņa. Plašāka informācija šeit.  

 No 19. līdz 23.jūlijam Valmieras Jaunatnes centrs “Vinda” organizē interešu 
izglītības radošās darbnīcas skolas vecuma bērniem.  

Otrdiena, 
20.07.2021.  

 

 Līdz 20.jūlijam aicina pieteikties Valmieras 738.dzimšanas dienas svētku 
braucienam “Gala pietura: Stacija!”. Plašāka informācija šeit.  

Trešdiena, 
21.07.2021.  

 

Ceturtdiena, 
22.07.2021. 

 

 No 22. līdz 25. jūlijam Naukšēnu un Ķoņu svētki.  

 Līdz 22. jūlijam aicina iesniegt bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu 
pieteikumus. Plašāka informācija šeit.  

21.00 Rubenes baznīcas dārzā norisināsies tradicionālais vasaras nakts koncerts, 
kurā izskanēs dziedātājas un pianistes Katrīnas Gupalo solo programma 
“Tauriņa samtainā smarža”. Plašāka informācija šeit. 

Piektdiena, 
23.07.2021.  

 

 Valmieras 738.dzimšanas diena “Valmiera: Tava svētku pietura”. Plašāka 
informācija www.valmierasvin.lv.  

Sestdiena,  
24.07.2021.  

 

 Valmieras 738.dzimšanas diena “Valmiera: Tava svētku pietura”. Plašāka 
informācija www.valmierasvin.lv.  

https://www.valmierasnovads.lv/apdruka-kreklinu-ar-valmieras-dzimsanas-dienas-motivu/
http://vkc.lv/saturs/piesakies-dalibai-svetku-brauciena
https://www.valmierasnovads.lv/lidz-22-julijam-var-iesniegt-bernu-un-jauniesu-vasaras-nometnu-projektu-pieteikumus/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nakts-koncerta-rubenes-baznicas-darza-uzstasies-katrina-gupalo/
http://www.valmierasvin.lv/
http://www.valmierasvin.lv/


 

10.00 Valmiera Open 2021. Disku golfs Valmierā – Pauku priedēs.  

11.00 Valmieras novada Vaidavā, “Vaidava Ceramics” ražotnes pagalmā notiks 
keramikas darbnīcas “Māla bļodas izgatavošana un dekorēšana”. 

15.00 Kapusvētki Dikļu kapos.  

Svētdiena, 
25.07.2021. 

 

 Valmieras 738.dzimšanas diena “Valmiera: Tava svētku pietura”. Plašāka 
informācija www.valmierasvin.lv.  

14.00 Kapusvētki Rubenes kapos. 

14.00 Kapusvētki Ēveles kapos.  

Dažādas 
aktualitātes 

 

 Aizvadītajā nedēļā Vidzemes slimnīcā piedzimuši 23 bērni, 11 meitenes un 
12 puiši.  

 Līdz 12. augustam tirgotājiem ir iespējams pieteikties mājražotāju un 
amatnieku tirdziņam 5. Tomātu svētkos. Plašāka informācija šeit.  

 Kopš jūlija sākuma Valmieras dzīvojamajos rajonos ar mazstāvu apbūvi ir 
izveidotas dzīvojamās zonas. Dzīvojamās zonas izveide nozīmē īpašu 
satiksmes regulējumu, kas pielāgots dzīvojamo rajonu satiksmes specifikai 
un drošības vajadzībām. Ir svarīgi atgādināt ceļu satiksmes noteikumus 
saistībā ar šo zīmju lietojumu, jo līdz šim Valmierā šīs zīmes satiksmes 
regulēšanā nebija plaši izmantotas. Plašāka informācija šeit.  

 Vecāki kopā ar bērniem ir aicināti noskatīties un pārrunāt Slimību profilakses 
un kontroles centra izstrādāto izglītojošo 360 virtuālo tūri “Peldies droši”! Tūre 
kā izglītojoša spēle izstrādāta, lai pasargātu bērnus no traumām (tai skaitā 
noslīkšanas), atrodoties pie un uz ūdens. Video tūre ļauj apskatīt bīstamākās 
situācijas, ietverot ieteikumus, kas jāņem vērā, lai atpūta pie ūdens būtu 
droša! Video tūre Valmieras novada mājaslapā pieejama šeit.  

Lai karstajā laikā peldēšanās būtu droša, vecāki ir aicināti rūpīgi pieskatīt 
bērnus, nodrošināt, ka bērni nepeldas bez uzraudzības. Plašāka informācija 
pieejama Valmieras novada mājaslapā šeit.  

 3. un 4. septembrī Valmieras novada Kocēnos norisināsies jau 7.Kokmuižas 
svētki, kas turpinās iedzīvināt Kokmuižas kultūrvēsturisko mantojumu un 
visas dienas garumā apmeklētājiem piedāvās plašas atpūtas iespējas, kā arī 
daudzveidīgu kultūras programmu. 

Valmieras novada pašvaldība aicina dažādu amatu pratējus, amatniekus, 
māksliniekus, zemniekus, stādu audzētājus Kokmuižas svētku laikā priecēt 
apmeklētājus ar pašu audzētiem un ražotiem pārtikas produktiem, pašu 
izgatavotiem augstas kvalitātes izstrādājumiem un piedalīties Kokmuižas 
svētku tirgū, kas norisināsies 4. septembrī no plkst. 10.00 līdz 15.00. Plašāka 
informācija šeit. 

Izstādes   

 Tirdzniecības centrā “Valleta” apskatāma izstāde “Detaļu spēks”. Plašāka 
informācija šeit. 

Līdz 30. jūlijam Bērzaines tautas namā apskatāma Valmieras fotobiedrības 
“Atspulgs” darbu izstāde. Izstādē aplūkojamas fotobiedrības dalībnieku 

http://www.valmierasvin.lv/
http://www.valmierasnovads.lv/events/v-tomatu-svetki-brengulos/
https://www.valmierasnovads.lv/par-zimes-dzivojama-zona-regulejumu/
https://www.valmierasnovads.lv/virtuala-ture-izglito-par-drosibu-pie-udens/
https://www.valmierasnovads.lv/berni-drikst-peldeties-pieauguso-uzraudziba/
https://www.valmierasnovads.lv/tirgotajus-aicina-pieteikties-kokmuizas-svetku-tirgum/
https://www.valmierasnovads.lv/tirdzniecibas-centra-valleta-apskatama-izstade-detalu-speks/


 

Andas Miķelsones, Sandras Gredzenas, Lijas Vilciņas Indras Bērziņas, 
Tamāras Visockas, Aivara Buža, Vitauta Staņas, Jāņa Sprudzāna, Alekseja 
Koziņeca, Jāņa Strazdiņa un Gunta Iļķēna melnbaltās fotogrāfijas. 

Līdz 1.augustam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma Rotu mākslas 
biedrības izstāde “Dienasgrāmata”. 

Līdz 6. augustam skatāma mākslinieces Lāsmas Pujātes grafikas izstāde 
Valmieras integrētajā bibliotēkā.   
 
Līdz 10.augustam Matīšu Tautas nama mazajā zālē skatāma Rencēnu 
kultūras nama aušanas studijas “RENCĒNI” grīdas celiņu izstāde “Zāļu pļavā 
basām kājām”. 
 
Brenguļu SC “Kaimiņi” ir skatāmi amatnieka Jāņa Brenča gatavotie koka 
izstrādājumi. 
 
Mazsalacas novada Kultūras centrā apskatāma Latvijas Nacionālā kultūras 
centra izstāde “Saimes galds”.  
 

 

 

 

 
Informāciju sagatavoja:  

 
Liene Pinne 

 
22464113 


